HanmeHoBaHue 61t04a

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBUWPOBAHHAHA
nKpa kabaykosas

CYN KAPTO®E/NbHbBIN C MAKAPOHHbBIMNU
UWIAEANAMN

KapTodhesib, MakapoHHble U3fenusi 1 copt, MOPKOBb, JlyK, Macmo pacr,

BOAA NUTLEBAs, Kypbl , COMb MOAVMPOBAHHAS, NETPyLLKA

rioB

YECHOK, Kypbl , Kpyna pucoBasi, Mac/io pacT, iyK, MOPKOBb, TOMaTHast
nacta

HanuTtok U3 TVI0Q0B wnnoBHUKA

LWMNOBHUK, Caxap, Boga nuTbesas

XNEB

xne6

ANENBbCWH

anenbCuH
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npousBoacTBoM (Led-nosap)

MEHHIO

11 mas 2022 r.

Mnaglwue noaBo3vMble

Bbixop,

50

250

200

200
50

250

Oobep

22,

43

33

117

117

mi

CorniacoBaHo

AunpekTop.

MKQOY Tarapckaa COLL

XMHn4yeckuii coctan

LleHa,
pyo.

Benkn, r Xwupsbl, 1

,90

38 %

46 21,3
,30 0,3
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BaxpyweBa E.B.

0,1

24,9

24,9

Yrnesogbl,

16,

43,

23,

88,

88,

/Be3pykunx.O./

OHepre-
Tnyeckas
LLEeHHOCTb,

r KKan
8 164
2 415
8 99
56
7 217
5 951
5 951



CornacoBaHo

AunpekTop.
MKQY Tarapckaa COLLU
- /Be3pyknx.O. U/

MEHHIO

11 mas 2022 r.

Mnagwwne OB3 obepf,

XumMuyeckunii coctas SHepre-
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHne 6nt00a Bbixop,
py6. 5 F oK y LLeHHOCTb,
esnkn, upbl, I YrnesoAabl, 1 KKaT
Oben
MKPA KABEAYKOBAA KOHCEPBVPOBAHHAA 50 790

1Kpa kabaukosas
CYN KAPTO®E/IbHbIA C MAKAPOHHbIMU
VSAENVAMN 250 22,15 8,8 6,8 16,8 164

KapTogherb, MakapoHHbIE U3AENNS 1 COPT, MOPKOBb, /YK, MAcso pacT,
BOZla NMUTbEBAS, Kypbl , COMb MOAMPOBaHHAs, NeTPyLKa

nioB
YeCHOK, Kypbl , Kpyna pucosasi, Macno pacT, /iyK, MOPKOBb, TOMaTHas 200 43:44 21,3 17,6 4312 415
nacra
HAMNTOK M3 M1040B WNNMOBHUKA 200 730 0.3 01 238 99
LUMNOBHUK, Caxap, Boga nutbesas
XNEB
50 2,73 56

xne6
AMNENBCUH

NbC 250 3375 1,9 0,4 47 217
anesibCuH
NToro 117,25 32,3 24,9 88,5 951
Bcero 117,25 32,3 24,9 88,5 951

Byxrantep (kanbkynatop)
3aB. npon3BoAcTBOM (Led-noeap) Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHuMe 6nt0fa

3AMEKAHKA 13 TBOPOTA

MOJIOKO CryLl, TBOPOT, Kpyna MaHHas, caxap, siiLo, Macnio cive

UAA C CAXAPOM

caxap, Bofa NuTbeBas, Yaii YepHblIii

XNEB

xne6

MAHOAPVH

MaHaapvH
NToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. Npon3BoACTBOM (wedy-noBap)

MEHHIO

11 maa 2022 .

Mnapgwmne OB3 3aBTpak

M

CorsnacoBaHo

JupekTop.

MKOQY Tarapckaa COLLU
- /Be3pykux.0.U/

XMn4yeckuii coctaB

Benkun,r Xwupsbl, r

LleHa,
Bbixo
A pyo6.
3aBTpak
150 69,38 25,5
200/15 1,89 0,1
50 2,73
80 14,20 0,6
88,20 26,2
88,20 26,2

BaxpyweBa E.B

17,3

0,2

17,5
17,5

Yrnesogbl, 1

219

14,8

5,8

42,5
42,5

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKau

350
59
56

30

495
495



CornacoBaHo

AunpekTop.
MKOQOY Tarapckasa COLL
)K . /Be3pykunx.0.U/
11 maa 2022 .
Mnapgline
Xumunueckuini coctaB SHepre-
LleHa, Tn4yeckas
HavmeHoBaHune 6nwaa Bbixop,
py6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrnesogsbl, r KKan
3aBTpak
SATEKAHKA U3 TBOPOTA 150 70,82 25,5 17,3 21,9 350
MOJIOKO CryLll, TBOPOT, Kpyna mMaHHas, caxap, AiLo, Macsio cnvs
HAM C CAXAPOM 200/15 2,04 01 14,8 59
Caxap, Boga nutbesas, Yan YepHbin
XNEB 50 2,73 56
xne6
MAHRAAPWH 80 14,38 0.6 02 58 30
MaHaapvH
WToro 89,97 26,2 17,5 425 495
Bcero 89,97 26,2 17,5 42,5 495
Byxrantep (kasibkynatop)
3aB. nNpon3BoACTBOM (Wwedy-noBap) Baxpywesa E.B



HanmeHoBaHue 6n04a

MKPA KABAUYKOBAA KOHCEPBNPOBAHHAA

nkpa kabaykosas

CYT KAPTO®E/IbHbIA C MAKAPOHHbIMW
N3LENNAMN

KapTodhesb, MakapoHHble U3AENMs 1 COpT, MOPKOBb, /lyK, Mac/o pacT,
BOfA NMUTbEBAS, Kypbl , CO/Mb HOAVMPOBaHHAs, NEeTpyLUka

nnos

UECHOK, Kypbl , Kpyna pucoBasi, Macsio pacT, /iy, MOPKOBb, TOMaTHas
nacra

HAMWTOK n3 nnopos WAMNOBHUKA

LUMNOBHUK, Caxap, Bogda nutbesas

XJEB

xne6

ANENBbCNH

anesnibCuH
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoAcTBOM (LLuecdh-noBap)

MEHIO

11 maqa 2022 r.

Ctapwue nogBo3nMble

LleHa,
BbIxo
A py6.
Obepn

50 7,90
250 22,19
200 43,51
200 7,30
100 5,46
250 33,75
120,09
120,09

BaxpyweBa E B.

CornacoBaHo

[npekTop.

MKQY Tarapckas COLL
— /be3pykux.0./

XnMunyeckuii coctan

Benkn, r Xwupbl, 1

8,8

21,3

0,3

19

32,3
32,3

6,8

17,6

0,1

0,4

24,9
24,9

Yrnesogsbl, 1

16,8

43,2

23,8

4,7

88,5
88,5

OHepre-
Tuyeckas
LEHHOCTb,

KKan

164

415

99
113

217

1008
1008



CornacoBaHoO

AvpekTop.

MKOQOY Tarapckas COLL1

AN

/be3pykux.0.1N/

MEHHIO

11 maqa 2022 r.

OCHOBHOE€e

HanmeHoBaHue 6nt0aa

3aBTpak

3ATMEKAHKA 13 TBOPOTA

MOJIOKO CryLy, TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, siiLo, Macno civs

UAA C CAXAPOM

caxap, Bofa nuTbeBas, Yaii YepHbiii

XJIEB

xne6

nToro

Obep
MKPA KABAUKOBAA KOHCEPBVPOBAHHAA

nkpa kabaykosas
CYN KAPTO®E/IbHbIN C MAKAPOHHbLIMI
N3OENNAMN

KapTothenb, MakapoHHbIE U34enusi 1 copT, MOPKOBb, NyK, Macno pacT, Boga
NUTLEBASs, Kypbl , COMb MOAMPOBAHHAS!, NETPYLUKA

nnos

YeCHOK, Kypbl , Kpyna pucoeas, Mac/o pacT, JiyK, MOPKOBb, TOMaTHas nacra

HAMWUTOK 13 NMNoA0B WNNOBHUKA

LWMNOBHUK, Caxap, Boga nutbesas

XNEB

xneb

NToro

3aB. npon3BoAcTBOM (Wwed-noBap)

Bbixop

150
200/15

50

50

250

200

200

50

LleHa, py6.

71,10
1,80

2,70
75,60

7,80

22,30

44,00

7,30

2,70
84,10

Baxpywesa E B.



CornacoBaHoO

[AunpekTop.
MKOQOY Tarapckasa COLU
~ /Be3pykux.0.1/

MEHHIO

11 maqa 2022 r.

Ctapwue OB3 3aBTpak

XUMMYECKUin cocTas 3Hepre-
LieHa, Tnyeckas
HavmeHoBaHue 6nt04a Bbixop
pyo6. E « y LLleHHOCTb,
eNlkKn, 1 npbl, 1 rnesoabl, T KKan
3aBTpak

SAMEKAHKA U3 TBOPOTA 150 69,39 25,5 17,3 21,9 350
MOJIOKO CryLl, TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, siilo, Macso civs
HAN C CAXAPOM 200/15 1,05 01 14,8 59
caxap, Boga nuTbeBsasl, yail YepHblii
XNEB 100 5,45 113
xne6
MAHOAPWH 160 28,40 13 03 11,6 59
MaHAapuH
Wrtoro 105,20 26,9 17,6 48,3 581
Bcero 105,20 26,9 17,6 48,3 581

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wed-nosap) Baxpywesa E B.



HanmeHoBaHue 6n04a

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBWPOBAHHAA
nkpa kabaukosas

CYN KAPTO®ENbHbBLIN C MAKAPOHHbBIMU
N3IOEANAMN

KkapTodhenb, MakapoHHbIe 13aenms 1copT, MOpKoBb, NyK, Mac/o pacr,
BOJA NUTLEBAs!, Kypbl , CO/b OAMPOBAHHAS, NETPYLLKA

rioB

YECHOK, Kypbl , Kpyna pucoBasi, Mac/io pacT, /iyK, MOPKOBb, TOMaTHast
nacta

HANMMNTOK M3 NNOA4O0OB WMNMNOBHWKA

LWNNOBHUK, Caxap, Boga nuTbesas

XNEB

xneb

ANENbCWH

anesibCuH
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Wwed-noBap)

CornacoBaHo

AunpekTop.

/' MKQY Tarapckaa COLU
/T! — /Be3pykux.O.W/

MEHHIO

11 mas 2022 .

Crapwwune OB3 obep

XMn4yecknin coctan

LieHa,
Bbixop, py6
' Benkun, r Xwupbl, 1 Yrnesoasbl, r
Obep
50 7,90
250 22,56 8,8 6,8 16,8
200 43,47 21,3 17,6 43,2
200 7,30 0,3 0,1 23,8
100 5,45
250 33,75 1,9 0,4 4.7
120,43 32,3 24,9 88,5
120,43 32,3 24,9 88,5

Baxpywesa E.B.

OHepre-
Tu4yeckas
LLeHHOCTb,

KKan

164

415

99
113

217

1008

1008



CornacoBaHoO

Jvpekrop.
MKQY Tarapckas COLL
_,-I " |Be3pykux.0.W/

MEHHIO

11 mas 2022 r.

Crapwue
XnmMmmnuyeckuii coctaB 3Hepre-
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHne 6n1t00a Bbixop,
py6. 5 " y LLeHHOCTb,
eNikn, r mnpbl, T rnesoadbl, T KKan
3aBTpak

MAHLAPVIH 160 28,41 1,3 0,3 11,6 59
MaHAapvH
SAMEKAHKA 13 TBOPOTA 150 69,39 25,5 17,3 21,9 350
MOJIOKO Cryll, TBOPOT, Kpyna MaHHas, caxap, siilo, Macno cave
HA C CAXAPOM 200/15 1,89 01 14,8 59
Caxap, Boga nutbesas, Yan YepHbIn
XNEB 100 5,45 113
xne6
WToro 105,14 26,9 17,6 48,3 581
Bcero 105,14 26,9 17,6 48,3 581

Byxrantep (KanbkynaTtop)

3aB. npou3BoAcTBOM (Liedh-nosap) BaxpyweBa E.B.



